CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505

SONG DA 505 JOINT STOCK COMPANY

Mã chứng khoán/ Stock Symbol: S55

---------

Số/No.: 31/TB-S55-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

------------------------------

Gia Lai, ngày 26 tháng 03 năm 2025

Gia Lai, March 26th , 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
NOTIFICATION OF PERSONNEL CHANGES

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

TO: HANOI STOCK EXCHANGE

Căn cứ theo Nghị quyết số 29/NQ-S55-ĐH25 của Đại hội đồng cổ đông thường

niên 2025 và số 26/NQ-S55-HĐQT của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Đà

505 ngày 26/03/2025, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công

ty như sau/ Pursuant to Resolution No. 29/NQ-S55-DH25 of the Annual General

Meeting of Shareholders 2025 and No. 26/NQ-S55-HĐQT of the Board of Directors of

Song Da 505 Joint Stock Company, both dated March 26th, 2025, we hereby notify the

following personnel changes:

1. Trường hợp bổ nhiệm/ Appointment:

1.1 Ông/Mr: ĐẶNG VĂN TUYỂN / DANG VAN TUYEN

- Chức vụ tại Công ty/ Current position(s) at the Company: Thành viên Hội đồng quản

trị/ Member of the Board of Directors;

- Được bổ nhiệm kiêm chức vụ/ Appointed position: Chủ tịch Hội đồng quản trị /

Chairman of the Board of Directors;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025

1.2 Ông/Mr: NGUYỄN VIỆT CƯỜNG / NGUYEN VIET CUONG

- Chức vụ tại Công ty/ Current position(s) at the Company: Không/ None

- Được bổ nhiệm kiêm chức vụ/ Appointed position: Thành viên Hội đồng quản trị/

Member of the Board of Directors.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025.

1.3 Bà/ Mrs.: ĐINH THỊ TRANG NHUNG/ DINH THI TRANG NHUNG

- Chức vụ tại Công ty/ Current position(s) at the Company: Thành viên Ban kiểm soát /

Member of the Board of Supervisors;

- Được bổ nhiệm kiêm chức vụ/ Appointed position: Trưởng ban kiểm soát / Head of the

Board of Supervisors.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025.

1.4 Bà/ Mrs.: VƯƠNG THỊ PHƯƠNG GIANG/ VUONG THI PHUONG GIANG

- Chức vụ tại Công ty/ Current position(s) at the Company: Không/ No position

- Được bổ nhiệm kiêm chức vụ/ Appointed position: Thành viên Ban kiểm soát / Member

of the Board of Supervisors;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025

2. Trường hợp miễn nhiệm/ Resignation:

2.1 Ông/Mr.: ĐẶNG QUANG ĐẠT/ DANG QUANG DAT

- Không còn đảm nhận chức vụ/ No longer holds the position of: Chủ tịch Hội đồng

quản trị - Thành viên Hội đồng quản trị / Chairman of the Board of Directors - Member

of the Board of Directors;

- Lý do/ Reason: Hết nhiệm kỳ của HĐQT/ End of term of Board of Directors

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025.

2.2 Ông/Mr.: NGUYỄN ĐÌNH PHƯƠNG/ NGUYEN DINH PHUONG

- Không còn đảm nhận chức vụ/ No longer holds the position of: Thành viên Hội đồng

quản trị và Phó giám đốc / Member of the Board of Directors and Deputy director;

- Lý do/ Reason: Hết nhiệm kỳ của HĐQT và không tái bổ nhiệm chức vụ/ End of term

of Board of Directors and No reappointment to position.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025.

2.3 Bà/ Mrs.: NGUYỄN THÙY DƯƠNG/ NGUYEN THUY DUONG

- Không còn đảm nhận chức vụ/ No longer holds the position of: Thành viên Hội đồng

quản trị/ Member of the Board of Directors;

- Lý do/ Reason: Hết nhiệm kỳ của HĐQT/ End of term of Board of Directors

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025.

2.4 Ông/Mr.: LÊ VĂN KHÁNH/ LE VAN KHANH

- Không còn đảm nhận chức vụ/ No longer holds the position of: Phó giám đốc / Deputy director;

- Lý do/ Reason: Hết nhiệm kỳ của HĐQT và không tái bổ nhiệm chức vụ/ End of term

of Board of Directors and No reappointment to position.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025.

2.5 Ông/Mr.: ĐẶNG THANH NAM/ DANG THANH NAM

- Không còn đảm nhận chức vụ/ No longer holds the position of: Trưởng ban - Thành viên

Ban kiểm soát / Head of the Board of Supervisors - Member of the Board of Supervisors;

- Lý do/ Reason: Hết nhiệm kỳ của HĐQT/ End of term of Board of Directors.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date: 26/03/2025/ March 26th 2025.

 *Tài liệu đính kèm/ Attachments:

- Nghị quyết HĐQT thay đổi nhân sự/

Resolution of the Board of Directors on

personnel changes;

- Danh sách người có liên quan/ List of

related persons.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

ON BEHALF OF THE BOARD OF

DIRECTORS

DANG VAN TUYEN

STT Họ và tên Chức vụ/ Mối quan hệ Địa chỉ Số ID, ngày cấp

SL CP của cá

nhân/Đại diện

sở hữu

Tỷ lệ cổ

phần nắm

giữ

Ngày bổ nhiệm
Ngày miễn

nhiệm

Điện

thoại

No . Name
Position/Relationship

with Insider
Address ID number No.shares

Ownership

percentage

(%)

Appointment

Date

Resignation

Date

Mobile

phone

Đặng Quang Đạt Chủ tịch HĐQT
Số 5 Phùng Chí Kiên - Nghĩa Đô

- Cầu Giấy - Hà Nội

033062005093 ngày

cấp 10/04/2021

Dang Quang Dat Chairman of the Board
No. 5 Phung Chi Kien - Nghia

Do - Cau Giay - Hanoi

033062005093 ngày

cấp 10/04/2021

Nguyễn Đình Phương TV. HĐQT; Phó GĐ
TT7 Văn Quán, Phúc La, Hà

Đông, Hà Nội

042062000023 ngày

cấp 10/04/2021

Nguyen Dinh Phuong
Member of the Board;

Deputy Director

TT7 Van Quan, Phuc La, Ha

Dong, Hanoi

042062000023 ngày

cấp 10/04/2021

Nguyễn Thị Năm
Vợ ông Nguyễn Đình

Phương

TT7 Văn Quán, Phúc La, Hà

Đông, Hà Nội

034164000696 ngày

cấp 30/12/2014

Nguyen Thi Nam
Wife ông/bà Nguyen

Dinh Phuong

TT7 Van Quan, Phuc La, Ha

Dong, Hanoi

034164000696 ngày

cấp 30/12/2014

Đặng Thanh Nam Trưởng Ban kiểm soát
Số 14/113/189 Hoàng Hoa Thám,

Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội

037081000099 ngày

cấp 27/12/2021

Dang Thanh Nam
Head of the Board of

Supervisors

No. 14/113/189 Hoang Hoa Tham,

Lieu Giai, Ba Dinh, Hanoi

037081000099 ngày

cấp 27/12/2021

Nguyễn Ngọc Hà
Vợ ông Đặng Thanh

Nam

Số 14/113/189 Hoàng Hoa Thám,

Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội

026183011662 ngày

cấp 10/07/2021

Nguyen Ngoc Ha
Wife ông/bà Dang

Thanh Nam

No. 14/113/189 Hoang Hoa Tham,

Lieu Giai, Ba Dinh, Hanoi

026183011662 ngày

cấp 10/07/2021

Lê Văn Khánh Phó giám đốc
Phú Lương - Nam Đồng - TP.

Hải Dương - Hải Dương

030079001947 ngày

cấp 08/03/2018

Le Van Khanh Deputy Director
Phu Luong - Nam Dong - Hai

Duong City - Hai Duong

030079001947 ngày

cấp 08/03/2018

(Attached to the notification of personnel changes No. 31/TB-S55-HĐQT dated March 26
th

, 2025)

(Kèm theo thông báo thay đổi nhân sự số: 31/TB-S55-HĐQT ngày 26/03/2025)

LIST OF INTERNAL PARTIES AND RELATED PARTIES

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

3                       -   0,00% 26/03/2024 26/03/2025

3                       -   0,00% 26/03/2024 26/03/2025

26/03/20254                       -   0,00% 15/10/2020

2.1                       -   0,00% 26/03/2015 26/03/2025

2                 5.000 0,05% 26/03/2015 26/03/2025

1                       -   0,00% 25/03/2010 26/03/2025

STT Họ và tên Chức vụ/ Mối quan hệ Địa chỉ Số ID, ngày cấp

SL CP của cá

nhân/Đại diện

sở hữu

Tỷ lệ cổ

phần nắm

giữ

Ngày bổ nhiệm
Ngày miễn

nhiệm

Điện

thoại

No . Name
Position/Relationship

with Insider
Address ID number No.shares

Ownership

percentage

(%)

Appointment

Date

Resignation

Date

Mobile

phone

Phạm Thị Hằng Vợ ông Lê Văn Khánh
Phú Lương - Nam Đồng - TP.

Hải Dương - Hải Dương

030185008475 ngày

cấp 03/04/2018

Pham Thi Hang
Wife ông/bà Lê Văn

Khánh

Phu Luong - Nam Dong - Hai

Duong City - Hai Duong

030185008475 ngày

cấp 03/04/2018

Nguyễn Việt Cường TV. HĐQT
Thôn Nhạc Lộc, Trung Trắc, Văn

Lâm, Hưng Yên

033085006343 ngày

cấp 25/04/2021

Nguyen Viet Cuong Member of the Board
Nhac Loc, Trung Trac, Van Lam,

Hung Yen

033085006343 ngày

cấp 25/04/2021

Đỗ Thị Thanh Huyền
Vợ ông/bà Nguyễn Việt

Cường

Thôn Nhạc Lộc, Trung Trắc, Văn

Lâm, Hưng Yên

033185008460 ngày

cấp 27/08/2024

Do Thi Thanh Huyen
Wife ông/bà Nguyen

Viet Cuong

Nhac Loc, Trung Trac, Van Lam,

Hung Yen

033185008460 ngày

cấp 27/08/2024

Vương Thị Phương

Giang
TV.BKS

Khu phố 7, Tân Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận

058184006587 ngày

cấp 31/07/2024

Vuong Thi Phuong

Giang

Member of the Board of

Supervisors

Ward 7, Tan Son, Ninh Son,

Ninh Thuan

058184006587 ngày

cấp 31/07/2024

Phạm Văn Trường
Chồng ông/bà Vương

Thị Phương Giang

Khu phố 7, Tân Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận

038083043515 ngày

cấp 06/09/2021

Pham Van Truong
Husband ông/bà Vuong

Thi Phuong Giang

Ward 7, Tan Son, Ninh Son,

Ninh Thuan

038083043515 ngày

cấp 06/09/2021

6.1                       -   0,00% 26/03/2025

6                       -   0,00% 26/03/2025

5.1                       -   0,00% 26/03/2025

5                       -   0,00% 26/03/2025

4.1                       -   0,00% 15/10/2020 26/03/2025

		2025-03-27T19:38:14+0700